
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kế hoạch vốn nước ngoài  
nguồn ngân sách Trung ương năm 2023 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 94/TTr-SKHĐT 

ngày 06/09/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn nước ngoài nguồn ngân sách Trung ương 
năm 2023 như phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài 

chính triển khai các thủ tục tiếp theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                                                                  
Nơi nhận:                                             KT. CHỦ TỊCH                                  

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1, K17.                                                                
         

                                                                                    

                                                                                   

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

3182 09 09



Đơn vị tính: triệu đồng

KẾ HOẠCH VỐN NƯỚC NGOÀI
NGUỒN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 

2023

Điều chỉnh giảm 1.200 -1.200 0

1
Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại 
tỉnh Bình Định 1.200 -1.200 0 Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện kết luận của 
Kiểm toán Nhà nước năm 

2023 tại Văn bản số 
98/KTNN-TH ngày 

12/7/2024 và Thông báo 

số 234/TB-KV III ngày 
16/7/2024

Kế hoạch 
vốn nước 

ngoài nguồn 
NSTW năm 

2023

Kế hoạch vốn 
nước ngoài 

nguồn NSTW 
năm 2023 sau 

điều chỉnh

PHỤ LỤC
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN NƯỚC NGOÀI NGUỒN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2023

(đính kèm Quyết định số                  /QĐ-UBND ngày                /9/2024 của UBND tỉnh)

STT Danh mục dự án Ghi chú

Điều chỉnh:
Tăng (+),
Giảm (-)

Đầu mối giao kế hoạch

Số: 3182/QĐ-UBND
Thời gian ký: 09/09/2024 21:31:06 +07:00


